
Čigonai atrieda, atidunda!

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 30 Gruodis 2014 00:00

Gruodžio 30 dieną skambant garsiai muzikai į salę įriedėjo visas čigonų taboras. Tai ne kas
kitas, o persirengę senelių namų darbuotojai, kurie kiekvienais metais sugalvoja kuo originaliau
pasveikinti savo gyventojus su šventėmis ir juos pralinksminti. Salėje nuskambėjo daug
čigoniškų dainų, tokių kaip Sare Romos „Meilės užteks“, O. Vyšniausko „Taboras“, G.
Paškevičiaus „Singarela“, pagal kurias čigonai smagiai trypė, šoko bei dainavo karaokę. Trankią
muziką išgirdęs, į senelių namus užėjo ir Kalėdų senelis. Neatsispyręs čigonių grožiui ir kerams,
senelis leido jį išburti, kartu su visais šoko, klausėsi eilėraščių, pasveikinimų ir dainų, už kurias
visi gavo dovanų. Gyventojai taip pat norėjo sužinoti, kas jų laukia ateityje, todėl čigonės juos
„būrė“ iš delno, iš „stebuklingo gaublio“ ir su kortomis. Močiutėms buvo smagu „sužinoti“, kuri
šiais metais ištekės, ar išvyks atostogauti į šiltus kraštus. Išlydėję Kalėdų senelį, visi dar smagiai
trypė pagal čigoniškas dainas ir linksmai leido laiką. Sveikiname visus su atėjusiais 2015 – tais
ožkos metais!

      

  

  

 1 / 2



Čigonai atrieda, atidunda!

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 30 Gruodis 2014 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 2


